
 

 

DECRETO N. 57 del 21.02.2022 

 
OGGETTO: “SERVIZIO DI PORTIERATO DA EFFETTUARSI NELLE AREE DEL DEMANIO PORTUALE CON 

ESCLUSIONE DELL’AREA DI SECURITY E PRESSO GLI UFFICI DELLA SEDE DI CAGLIARI 
DELL’ADSP”– AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISI DI GARA 
CODICE CIG ZC7354E73D 

 
 
VISTA - la Legge 84/94 e smi; 

- il D. Lgs. 50/2016 e smi; 

CONSIDERATO − che con Decreto del Presidente n. 14 del 26.01.2022, così come 

modificato con il Decreto del Presidente n. 56 del 21.02.2022,  è stata 

indetta la procedura di gara aperta per l’affidamento biennale del 

servizio in oggetto con l’opzione di rinnovo per ulteriori 2 anni per la 

parte dei servizi contrattualmente ancora in essere; 

− che ai sensi dell’art. 73 del D. Lgs. 50/2016 e smi l’avviso di indizione 

della procedura di gara in oggetto deve essere pubblicato sulla GURI, 

su due quotidiani a diffusione nazionale e due quotidiani a diffusione 

locale; 

ATTESO CHE − che, sulla base di una bozza di avviso,  è stato richiesto un preventivo 

per le suddette pubblicazioni alle Società, di seguito elencate, iscritte 

all’Albo fornitori dell’AdSP: 

a) StC Managing srl; 

b) Gruppo editoriale Effemmeti srl; 

c) Vivenda srl; 

− che, entro i termini, le Società invitate a presentare la propria migliore 

offerta hanno trasmesso i propri preventivi che, sebbene non allegati 

devono intendersi parte integrante e sostanziale del presente decreto,  

di cui si riportano di seguito gli importi: 

a) offerta della Società StC Managing srl: € 6.421,00, IVA inclusa 

b) offerta della Società Gruppo editoriale Effemmeti srl: € 6.541,28, IVA 

inclusa 



 

 

c) offerta della Società Vivenda srl: 6.576,90 IVA inclusa 

RITENUTO − che la Società Società StC Managing srl abbia presentato la migliore 

offerta per l’AdSP.; 

− che, per quanto sopra esposto, sussistono i presupposti di legge per un 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 

50/2016 e smi; 

Tutto ciò premesso e considerato  

DECRETA 

 
di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e smi, alla Società StC Managing 

srl il servizio di pubblicazione degli avvisi della gara in oggetto un importo complessivo di € 6.421,00, 

IVA inclusa, così come dettagliato nel preventivo che, sebbene non allegato deve intendersi parte 

integrante e sostanziale del presente decreto. 

 
La somma pari a € € 6.421,00, IVA inclusa, prevista alla Voce B3 del quadro economico d’appalto, 

graverà sul capitolo U 121/50 del bilancio di competenza. 

 

                           Il R.U.P. 

        Dott. Ing. Alessandra Salvato       

                        

            Per la copertura finanziaria 

        Il Dirigente Area Amministrativa 

               Dott.ssa M. Valeria Serra   

    

              Il Segretario Generale  

                 Avv. Natale Ditel                                            Il Presidente 

                            Avv. Massimo Deiana 

 

 
 

 


		2022-02-21T14:48:56+0000
	ALESSANDRA  SALVATO


		2022-02-21T14:57:40+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2022-02-21T15:08:14+0000
	NATALE DITEL


		2022-02-21T15:10:33+0000
	MASSIMO DEIANA




